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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA E PROKURIMEVE PUBLIKE

Nr._________ Prot. Elbasan, më____.____. 2018.

LËNDA: Dërgim njoftimi i fituesit për botim në Buletinin e Njoftimeve Publike.

AGJENCISE së PROKURIMIT PUBLIK

T I R A N Ë

NJOFTIMI I FITUESIT

Nga: Bashkia Elbasan adresa: rruga “Qemal Stafa”, Elbasan.

Për:” Zamira Qazimi” p.f me adresë: Lagja “Brigada 17 Sulmuese”, Elbasan

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim”.

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-83181-08-16-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Fruta-Perime, Produkte Ushqimore, Bulmet,

Mish dhe Bukë për shtëpinë e të moshuarëve pranë Qëndrës Sociale Balashe”, i ndarë në

lote: Loti 2-“ Blerje Produkte Ushqimore”, me fond limit prej 430.237 (katërqind e

tridhjetëmijë e dyqind e tridhjetë e shtatë) lekë pa t.v.sh. , vënë në dispozicion nga Buxheti i

Bashkisë Elbasan për vitin 2018” me afat për lëvrimin e objektit të rast pas rasti, 6 muaj

nga data e lidhjes së kontratës.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [ 20 .08.2018] [33]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, pjesemarres ne kete proçedure ka qene ofertuesi me vleren perkatese te ofruar:

1. “Zamira Qazimi” sh.p.k me Nipt: K 52628202 V

Vlera e paraqitur ne proceduren e prokurimit është 415.440 (katerqind e pesembedhjetemije e

katerqind e dyzet) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 498.528 (katërqind e nentedhjete

e tetemije e peseqind e njezet e tete) lekë (me tvsh).
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Ofertues të skualifikuar nuk ka.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë subjektin: “Zamira Qazimi”

p.f me adresë: Lagja “Brigada 17 Sulmuese”, Elbasan se oferta e paraqitur, me një vlerë të

përgjithshme prej 415.440 (katerqind e pesembedhjetemije e katerqind e dyzet) lekë (pa

tvsh), është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Elbasan (Drejtoria e Prokurimeve),

kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet

në dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit së këtij

njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë,ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, siç parashikohet në nenin 58 të ligjit nr.9643

dt.20.11.2006 "Per Prokurimet Publike", i ndryshuar.

Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë: 28.08.2018

Ankesa nuk ka patur.

Konceptoi: S.Hyskja

Pranoi:Përgjegjës: A. Memetaj

Konfirmoj :Drejtori: A. Muhametaj

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

OSE PERSONI I AUTORIZUAR PREJ TIJ

Zv.Kryetari

Ervin Saraçi
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